
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 68 DEL 14-04-2018

OGGETTO: Liquidazione geom. Giorgi Leonardo per rilievo
tacheometrico e riporto in mappa come da Determina 26/2014.&#8364;.
3.500,00 cap. 1900 rr.pp.CIG Z6A0FF0F6F

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

-Vista la Determinazione n° 26-3/2014, recante incarico al Geom. Leonardo Giorgi in
relazione alla effettuazione dell’attività di rilevo , elaborazione e riporto in mappa della
situazione della cava di inerti loc. Pian Mattano, con riferimento alla evoluzione geometrica
della medesima a partire dall’anno 2009;
-Atteso che il rilievo, fungibile anche per le attività di verifica previste dall’art. 16 della
Legge Regionale n° 17/2004, è stato effettuato e consegnato al protocollo il 24.05.2014, e
che l’Amministrazione ha a disposizione, tento conto anche delle vertenze in corso, lo
strumento per la definizione delle problematiche, in tutto conforme alla specifica di incarico
;
- Atteso che l’incarico è stato commissionato per l’importo lordo di €. 3.500,00 , impegnate
sul capitolo 1900 del Bilancio 2014, in quanto le spese vanno ripetute nei confronti del
concessionario;
-Vista la fattura n° 7 del 29.05.2014, acquisita al protocollo n° 2102, e dato ato che la
stessa è difforme dall’incarico , in quanto propone una cifra lorda di €. 4.154,94;
Ritenuto liquidare il compenso nella misura stabilita di €. 3.500,00 compresa IVA , C.I.P. e
R.A.;
-Ritenuto liquidare la parcella nella misura di lordi €. 3.500,00, di cui 2.758,51 netti (su cui
calcolare la R.A. del 20%) , €. 110,34 per C.I.P. al 4% , €. 631,15 per IVA;
-Ritenuto autorizzare la liquidazione dell’allegata fattura 7/2014 , nella misura di lordi €.
3.500,00;

DETERMINA

di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente ;1.
di liquidare a favore del Geom. Giorgio Leonardo, la somma lorda €. 3.500,002.
compresa IVA , C.I.P. e R.A, di cui 2.758,51 netti (su cui calcolare la R.A. del 20%) ,
€. 110,34 per C.I.P. al 4% , €. 631,15 per IVA;
di autorizzare il servizio Ragioneria al pagamento dell’unita fattura nella misura3.
stabilita di €. 3.500,00 lorde ;
di imputare la spesa al capitolo 1900 rr.p. ;4.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 17-04-
2018 R.A. n. 294.

Borbona, 17-04-2018 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


